

Nuuk Ejendomme ApS

c/o Postboks 1049, Aqqusinersuaq 8 803, 3900 Nuuk

CVR-nr. 15 88 44 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Helge Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Ejendomme ApS c/o Postboks 1049 Aqqusinersuaq 8 803 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 15 88 44 36 Stiftet: 1. januar 1992 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helge Tang, Formand Christian Tang Gudrun Tang
Direktion	Gudrun Tang
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.576.562 kr. mod 7.498.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.494.687 kr. mod 7.342.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.576.562	7.498.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.330.140	-1.335.954
Driftsresultat	4.246.422	6.162.458
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	519.660	415.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.418	-11.531
Resultat før skat	4.754.664	6.566.827
Skat af årets resultat	-1.259.977	775.216
Årets resultat	3.494.687	7.342.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.494.687	7.342.043
Disponeret i alt	3.494.687	7.342.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	<u>53.067.292</u>	<u>54.397.432</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.067.292</u>	<u>54.397.432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.956.477</u>	<u>6.936.817</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.956.477</u>	<u>6.936.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.023.769</u>	<u>61.334.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>23.611</u>	<u>44.633</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.611</u>	<u>44.633</u>
Likvide beholdninger	<u>3.428.511</u>	<u>1.358.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.452.122</u>	<u>1.402.665</u>
Aktiver i alt	<u>63.475.891</u>	<u>62.736.914</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	42.717.451	39.222.765
Egenkapital i alt	42.917.451	39.422.765
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.471.508	9.235.915
Hensatte forpligtelser i alt	9.471.508	9.235.915
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.000.130	4.000.130
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.000.130	4.000.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.833	78.547
Selskabsskat	1.024.384	1.026.790
Anden gæld	5.964.002	8.960.900
Periodeafgrænsningsposter	61.583	11.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.086.802	10.078.104
Gældsforpligtelser i alt	11.086.932	14.078.234
Passiver i alt	63.475.891	62.736.914

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.418	11.531
	<u>11.418</u>	<u>11.531</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>4.000.130</u>	<u>0</u>	<u>4.000.130</u>	<u>4.000.130</u>
	<u>4.000.130</u>	<u>0</u>	<u>4.000.130</u>	<u>4.000.130</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.113 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gudrun Tang

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-247043553542
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2021 kl.: 18:54:33
Underskrevet med NemID

Gudrun Tang

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-247043553542
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2021 kl.: 18:54:33
Underskrevet med NemID

Christian Loiborg Tang

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-610343425967
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2021 kl.: 08:41:44
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2021 kl.: 15:57:54
Underskrevet med NemID

Helge Tang

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-914521537702
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2021 kl.: 16:03:25
Underskrevet med NemID

Helge Tang

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-914521537702
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2021 kl.: 16:03:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f052aa89JhP242141416